INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 7, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA - 2022/1

ATO 8 de 24 de novembro de 2021

A Comissão Responsável pela Condução do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus Cristalina

para o Exame de Seleção 2022/1 dos Cursos Técnicos, torna público o Resultado Final do

Procedimento de Heteroidentificação dos Candidatos das Cotas Étnico/Raciais (PPI).

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio – Campus Cristalina

Nome Inscrição Situação

ANALÍCE GOMES DE OLIVEIRA 0005984-9 Deferido

HIGSON RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA 0006068-6 Deferido

ISABELA BARCELAR GONÇALVES 0005977-2 Indeferido

KELVYN ANTONIO ROQUES DOS SANTOS 0006030-9 Deferido

MANOELA FRANCISCA XAVIER 0005969-0 Deferido

MARIA EDUARDA SIMÕES DE OLIVEIRA SANTOS 0006040-4 Deferido

MARIANNE PEREIRA DA COSTA 0006010-8 Deferido

MILENA SAHY 0005886-7 Deferido

RAFAEL DE ALENCAR SOUSA 0006058-0 Deferido

RENATO TRAJANO DOS SANTOS 0006005-4 Deferido

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio – Campus Cristalina

Nome Inscrição Situação

ERICK GUILHERME FONSECA SILVA 0005996-7 Deferido

FILIPE SILVA DOS SANTOS 0005913-4 Deferido

ISAC LUCIANO MATOS 0005792-2 Deferido

JOÃO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 0006026-1 Deferido

JOÃO LUCAS NASCIMENTO DE ALMEIDA 0006017-2 Deferido

JULIA FERNANDES DE SOUSA 0006027-8 Indeferido

KAIO HENRIQUE GONÇALVES DO NASCIMENTO 0006071-7 Deferido

PEDRO LUCAS FERNANDES DE ARAUJO 0005936-4 Deferido

THALIA ALVES DE MOURA 0005997-3 Indeferido

Comissão Responsável pela Condução do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus

Cristalina para o Exame de Seleção 2022/1 dos Cursos Técnicos em Informática e

Agropecuária Integrados ao Ensino Médio

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br